

<b>L.p.</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Lokalizacja</b>	<b>Opis zadania</b>	<b>Określenie problemu</b>	<b>Wykorzystanie projektu (grupa docelowa)</b>	<b>Kwalifikacja</b>
1	Wykonanie nowego chodnika	Ul. Wiejska 1	Obecny chodnik jest w złym stanie technicznym, a swoim wyglądem szpeci nowo wyremontowany budynek. Wykonanie nowego chodnika, o pow. ok.120 m2 (puzzle - polbruk).	Budynek przy którym znajduje się chodnik jest wpisany do wykazu zabytków Miasta Świebodzice, liczy sobie już 128 lat. Po przeprowadzeniu kapitalnego remontu budynek stał się ozdobą tej części miasta.	Mieszkańcy miasta	Zadanie będzie realizowane w 2016 r.
2	Wykonanie kanalizacji miejskiej	Ciernie, na odcinku drogi w ciągu domów nr 149, 150, 150 G, 150 H	Przedłużenie kanalizacji miejskiej na kolejnym odcinku drogi		Mieszkańcy dzielnicy Ciernie	Zadanie będzie realizowane w roku 2016
3.	Wykonanie nowej nawierzchni drogi po wykonaniu kanalizacji miejskiej	Ciernie, na odcinku drogi w ciągu domów nr 149, 150, 150 G, 150 H	Położenie nowej nawierzchni drogi po wykonaniu prac związanych z przedłużeniem kanalizacji miejskiej		Mieszkańcy dzielnicy Ciernie	Zadanie będzie realizowane w ramach zadania z p-ktu 2

4.	Budowa infrastruktury do Street workout'u	Plac zabaw przy ul. Środkowej i Granicznej	Montaż infrastruktury sportowo-rekreacyjnej do Street workout'u- forma niekonwencjonalnej siłowni		Mieszkańcy Świebodzic	Zadanie będzie realizowane w roku 2016
5.	Naprawa chodnika	Ul. Wiejska i Armii Krajowej	Wymiana chodnika na nowy	Chodnik przy ul. Wiejskiej oraz część chodnika przy ul. Armii Krajowej w chwili obecnej nadaje się do wymiany. Chodniki są krzywe, łatane, zimą jest problem z ich odśnieżaniem.	Mieszkańcy miasta	W roku 2016 będzie realizowany remont odcinka chodnika przy ul. Wiejskiej

6	Doświetlenie przejścia dla pieszych (montaż dodatkowej Latarni)	Ul. Wałbrzyska (na wysokości Baru Smakosz i cukierni Kremówka)	Montaż dodatkowej latarni nad przejściem dla pieszych (podobnie jak na wyremontowanym odcinku ul. Wrocławskiej w Wałbrzychu)	Poprawa bezpieczeństwa wszystkich użytkowników ruchu drogowego. Mimo prób doświetlenia przejścia, miejsce bardzo słabo oświetlone.	Uczestnicy ruchu drogowego	Zadanie będzie realizowane w roku 2016
---	---	--	--	--	----------------------------	--

7	Remont chodnika	Ul. Stawowa	Wykonanie nowej nawierzchni	Chodnik w złym stanie technicznym	Mieszkańcy miasta	Zadanie będzie realizowane w 2016r
---	-----------------	-------------	-----------------------------	-----------------------------------	-------------------	------------------------------------

8	Remont chodnika	Ul. Żwirki i Wigury	Wykonanie nowej nawierzchni	Chodnik w złym stanie technicznym	Mieszkańcy miasta	Zadanie będzie realizowane w 2016r
9	Remont nawierzchni jezdni	Ul. Spokojna	Frezowanie nawierzchni, regulacja studni, wyk. nowej nawierzchni	Zły stan nawierzchni jezdni	Mieszkańcy miasta	Zadanie będzie realizowane w 2016 r.
10	Remont chodnika	odcinek ul.Mikulicza	Wykonanie nowej nawierzchni	Zły stan techniczny	Mieszkańcy ulicy	Zadanie będzie realizowane w 2016r
11	Utwardzenie dojeżdża	Od przystanku autobusowego do Osiedla WSK	Wykonanie nowej nawierzchni	Brak utwardzenia, nierówności	Mieszkańcy Osiedla WSK	Zadanie będzie realizowane w 2016r
12	Organizacja miejsc postojowych	Osiedle WSK	Nowe oznakowanie poziome	Brak wyznaczonych miejsc postojowych	Mieszkańcy Osiedla WSK	Zadanie będzie realizowane w 2016r
13	Remont nawierzchni jezdni	Obwodnica Osiedla Piastowskiego	Wykonanie nowej nawierzchni jezdni wraz z podbudową	Zły stan techniczny nawierzchni	Mieszkańcy Miasta	W 2016 roku realizowany będzie I etap zadania: odcinek ul. Dąbrówki oraz łącznik z ul. Jeleniogórską (odcinek ul. 3-go Maja )
14	Remont podwórka	Ul. Kolejowa 26-30	Utwardzenie nawierzchni		Mieszkańcy ulicy	Nie przewiduje się utwardzenia kostką betonową. Ewentualna naprawa nierówności mieszanką tłuczniową.
15	Oświetlenie przejść dla pieszych	Przejścia dla pieszych w mieście	Poprawa widoczności pieszych na przejściach	Przejścia dla pieszych niewystarczająco oświetlone	Mieszkańcy miasta i kierujący pojazdami na drodze	W 2016 roku nowe oświetlenie zostanie wybudowane na czterech przejściach dla pieszych :ul. Mieszka I – przy „Biedronce”, ul. Wałbrzyska w rejonie nr 38, ul. Wałbrzyska w rejonie nr 1, ul. Strzegomska w rejonie nr 2.

